

Compra direta nº 50 - 2025

Dados da compra direta

Protocolo - Ano:	null
Artigo - Inciso:	75 - L14.133/21

Dotações

Ano da despesa:	2025
Despesa:	525 - 525 - Manutenção das atividades da Rede Municipal de Saú
Elemento:	33903299000000 - 3.3.90.32.99.00.00.00 - OUTROS MATERIAIS DE DISTRIBUICAO GRATUITA
Valor previsto (R\$):	2.904,00

Itens da compra

Código do item	Material ou serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	6558 - FRALDA GERIATRICA TAMANHO G	UN	600,00	1,25	750,00
2	6559 - FRALDA GERIATRICA TAMANHO XG	UN	1200,00	1,45	1.740,00
3	6557 - FRALDA GERIATRICA TAMANHO M	UN	360,00	1,15	414,00

Documentos fiscais

Nota fiscal:	13442
--------------	-------